受文者：崇仁醫護管理專科學校軍訓室
發文日期：中華民國112年3月30日
發文字號：協(外)字第1120000008號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：青力親為千萬祝福-服務學習獎勵計畫法

主旨：舊鞋救命協會很榮幸與天河基金會進行「青力親為.千萬祝

福」服務學習獎勵計畫,為減輕年輕人之經濟負擔，鼓勵背

負學貸卻仍努力追求夢想的大學生及社會新鮮人,求學或就

業之際不忘關心社會,實踐公益,敞開自我 與他人共度生命

的精采。本會即將於 4/8~4/10 於嘉義市華南高商舉辦募集

活動，需要廣邀志工的參與，敬請符合以下資格(以下三點

皆需符合)的青年志工踴躍參加，發揮助人助己的良好效益

說明：(一) 82 年 1 月 1 日後出生之國內大專院校(不包括五專

前三年、空中大 學、在職專班、學分班)日間部、進修學士

班、碩士班、博士班在學生及畢業生。 (二) 於 111 年第

2 學期(含)前任一學期曾申請就學貸款者。 (三) 112 年 1

月 1 日至 10 月 31 日前曾擔任本計畫合作社福單位(請參

附件 )之志工。

正本：國立嘉義大學、國立嘉義大學人事室、國立嘉義大學軍訓室、吳鳳學校財團法人
吳鳳科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學軍訓室、吳鳳學校財團法人吳鳳
科技大學附設專科進修學校、國立中正大學、國立中正大學人事室、稻江科技暨
管理學院、稻江科技暨管理學院軍訓室、南華大學、南華大學軍訓室、大同技術
學院、大同技術學院附設專科進修學校、大同技術學院軍訓室、崇仁醫護管理專
科學校、崇仁醫護管理專科學校軍訓室、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、嘉藥
學校財團法人嘉南藥理大學附設進修學院、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學軍訓
室

副本：社團法人舊鞋救命國際基督關懷協會

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

社團法人舊鞋救命國際基督關懷協會 函

地址：320桃園市中壢區中豐北路67號8樓
承辦人：蔡志明
電話：03-4261783#703

* 1 1 2 0 0 0 6 1 1 0 *